
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :Allennes les Marais 302 F4 D41 D254 D8 0 0 5:00 6:00
RACHES G5 D8 25 25
LALLAING G5 D8 5 30
MONTIGNY EN OSTREVENT H5 D8 5 35
ECAILLON H5 D8 3 38
AUBERCHICOURT H5 D943 3 41
BOUCHAIN H6 D81 9 50
HASPRES I6 D955 8 58
SAULZOIR I6 D114 3 61
LE QUESNOY J6 D33 16 77

C BERLAIMONT K6 D951 16 93 7:44 11:12
SAINT REMY K6 D951 6 99
AVESNES SUR HELPE L7 D951 8 107
TRELON M7 D951 Belgique N593 16 123
CHIMAY 302 N7 N99 CV 16 139
DAILLY 534 L22 N939 11 150
BOUSSU EN FAGNE L22 N939 4 154

C MARIEMBOURG M22 " piste cyclable " 7 161 9:44 15:44
Carrefour "Piste" N99 N22 N99 N40 D949 21 182
GIVET N22 D949 Belgique N929 6 188
FESCHAUX O22 N929 9 197

C HOUYET P21 " piste cyclable " + N918 7 204 11:00 18:36
VILLERS SUR LESSE P22 11 215
LESSIVE P22 3 218

C AVE ET AUFFE P22 N86 N94 N835 4 222 11:34 19:48
WELLIN P22 N835 4 226
HAUT-FAYS P22 N835 8 234
GRIBELLE O23 N935 4 238
GEDINNE 23 N935 3 241
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(suite) GEDINNE 534 O23 D935 241 241
LOUETTE SAINT PIERRE O23 CV " France " D13 3 244
LINCHAMPS O23 D13 9 253
LES HAUTES RIVIERES O23 D31 4 257

C MONTHERME 534 N23 D989 12 269 13.02 22:56
CHARLEVILLE MEZIERES 306 K4 D764 17 286
FLIZE K4 D33 D133 D12 6 292
VENDRESSE K5 D12 12 304
SAUVILLE K5 D12 D977 7 311
LE CHESNE K5 D977 7 318

C VOUZIERS K6 D983 17 335 15:06 3:20
ATTIGNY J6 D21 14 349
AMAGNE J5 D30 9 358
RETHEL I5 D926 10 368
CHÂTEAU PORCIEN H5 D926 10 378
GOMONT G5 D18e D18 D24 8 386
LA MALMAISON F5 D24 D52 15 401
MONTAIGU E5 D522 D25 11 412
Carrefour D25 N44 E5 D25 8 420
PARFONDRU E5 D25 4 424
THIERNY D5 D25 D65 D5 8 432
ANIZY LE CHÂTEAU C5 D5 13 445

C COUCY LE CHÂTEAU B5 D937 11 456 19:00 11:24
CHAUNY B5 D937 12 468
FALLOUEL B4 D937 D32 9 477
SAINT SIMON B4 D34 8 485
BRAY SAINT CHRISTOPHE A4 D56 5 490
Carrefour D56 D32 A4 D33 CV 7 497
VERMAND A3 8 505
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(suite) VERMAND 306 A3 D121 D24 505 505
ROISEL A3 D24 9 514
EPEHY A2 D58 7 521
FINS 306 A2 D58 8 529
Carrefour D58 D43 302 F7 D43 4 533

C BERTINCOURT F7 D18 D5 6 539 21:46 16:56
ECOUST SAINT MEIN F6 D956 D9e6 14 553
ETAING G6  D9e6 D39 13 566
VITRY F6 D39 6 572
QUIERY LA MOTTE F5 D39 4 576
BEAUMONT F5 D39 4 580
HENIN BEAUMONT F5 D919 5 585
COURRIERES F5 D919 4 589
CARVIN (centre) F5 CV 5 594
CARNIN F4 CV D41 4 598

C ALLENNES LES MARAIS F4 3 601 23:48 21:00
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